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PEPITE DE LA PLAINE D’HERBAUME.  

PROPRIETAIRE M. GUIGNARD AURELIEN 

ODYSSEE DE LA VALLEE DE MAINTENON 

PROPRIETAIRE M. HAUSSNER GERARD 



NARVAL DES JARDINS DE BECKY.  

PROPRIETAIRE M. BOULAIS JOEL 

MOUSS DES GRANGES DE LA DOMBES.  

PROPRIETAIRE M. BATTAULT LAURENT 



SCARLETT DES TERRES DU MOULIN DE MORTAGNE 

PROPRIETAIRE MME PIERRE AURELIE 



RS DE CHAMPREVAL  

PROPRIETAIRE M. POURIN JEAN-LUC 

ROMANCE DES GRANGES DE LA DOMBES  

PROPRIETAIRE MME CHAMBON MARIE-DANIELLE 

ROXANE DE CHAMPREVAL  

PROPRIETAIRE MME PLUMAIL FABIENNE 

ROMY DES GRANGES DE LA DOMBES             

PROPRIETAIRE MME TREYER ISABELLE 



RHEA DU RIO PARANA 

PROPRIETAIRE M. VAUZELLE GERARD 



ODYSSEE DE LA VALLEE DE MAINTENON 

PROPRIETAIRE M. HAUSSNER GERARD 

OSIRIS DU RIO PARANA                            

PROPRIETAIRE  Mme ET M. BOUCHER  

OHARA DES PETITES HERBES 

PROPRIETAIRE M. CRANSAC PATRICE 

PERSEE DES TERRES DU MOULIN DE MORTAGNE 

PROPRIETAIRE MME PIERRE AURELIE 



NINA DES MANNES FLEURIES                      

PROPRIETAIRE  M. GOSSE SEBASTIEN 

WOODY VOM HOLTVOGT 

PROPRIETAIRE M. BECKER GUILLAUME 

ORIA DES GRANGES DE LA DOMBES                   

PROPRIETAIRE MME PLUMAIL FABIENNE 

DE GAUCHE A DROITE 

PEPITE DE LA PLAINE D’HERBAUME.  

PROPRIETAIRE M. GUIGNARD AURELIEN 



L’MORGEN DE CHAMPREVAL.  

PROPRIETAIRE M. DEBORD JEAN-DOMINIQUE 

MITO DU RIO PARANA.  

PROPRIETAIRE M. SANTACREU GREGORY 



FALEA DES GRANGES DE LA DOMBES.  

PROPRIETAIRE M. COMMERGNAT ALAIN 

FARA DU CLOS DE LA BAUDELIERE.  

PROPRIETAIRE M. BRUNET-GASTON VERONIQUE 



DE GAUCHE A DROITE 

REGGAE DE LA HAILLE AU LOUP.  

PROPRIETAIRE M. FOUGERAT CHRISTOPHE 

R’IAXEL DE CHAMPREVAL.  

PROPRIETAIRE M. GATEAU NICOLAS 

REBEL DE LA HAILLE AU LOUP.  

PROPRIETAIRE M. GUIGNARD HENRY-DAVID 

RI-THAI DU CLOS LA BATAILLE.  

PROPRIETAIRE M.ME SERIS MARIE-JOSEE 



PAX DE CHAMPREVAL 

PROPRIETAIRE M. VINCENT BERNARD 

ARLES DE LOS LAVAJOS                            

PROPRIETAIRE  M. RENARD JULIEN 

PERFECTO DU VAL DE PEYRAS 

PROPRIETAIRE M. GUIGNARD HENRI-DAVID 

PETRUS DU RIO PARANA                                      

PROPRIETAIRE M. ET MME BOUCHER 



MOUSS DES GRANGES DE LA DOMBES 

PROPRIETAIRE M. BATTAULT LAURENT 

POKER DES CHAMPS DE BLE DORE 

PROPRIETAIRE  M. NOUHAUD ANTONY 

ORTON DU CLOS LA BATAILLE 

PROPRIETAIRE M. DUHAMEL NICOLAS 

NICO dit NELSON                          

PROPRIETAIRE M. DUHAMEL NICOLAS 



NARVAL DES JARDINS DE BECKY 

PROPRIETAIRE M. BOULAIS JOEL 

NESCAFE DU RIO PARANA  

PROPRIETAIRE  M. ET MME BOUCHER 

OTCHO DE LA HAILLE AU LOUP 

PROPRIETAIRE M. MERIEAU DANIEL 

MARLOU DE LA HAILLE AU LOUP PRO-

PRIETAIRE MME FOUGERAT HUGUETTE 



LINO DU RIO PARANA 

PROPRIETAIRE M. MERAUD MICHEL 



IRUN DE LA POTENTILLE DE L’ANTAY.  

PROPRIETAIRE MME CHAMBON MARIE-DANIELLE 






















